
Prislista Brutto PUxx 1 & 2
Gäller fr.o.m. 2023-04-01 t.o.m. 2024-04-01

Bredd: PUxx 1 & 2 c:a 145 cm. Stycklängd: 25 m.

Artikel Metervara

PUxx 1 703 kr

PUxx 2 703 kr

MATERIAL
100% Polyuretan. DMF-fri (Dimetylformamid)

SLITSTYRKA-MARTINDALETEST (nötningstryck 12kPa): >300.000 martindale

BRANDKLASSNING
PUxx uppfyller bl.a. följande krav:
BS 5852: tändkälla 5 (träribbstapel)
IMO 2010 FTP: part 8
EN 1021 1-2
DIN 4102 B1 (tillgänglig vid förfrågan)

PUxx är certifierad enligt Oeko-Tex® Standard 100, Klass 1. Denna certifiering omfattar inte
endast substanser som är förbjudna alternativt har fastställda gränsvärden enligt lag, utan
omfattar även andra ämnen som vetenskapligt bevisats eller misstänks vara hälsovådliga,
exempelvis ftalater, cancerogena och allergena färgämnen och flamskyddsmedel. PUxx har
en yta som är väldigt lätt att rengöra och desinfektera. Den är resistent mot vanligtvis
använda rengörings- och desinfektionsmedel såsom alkoholbaserad rengöring och aktivt
klor.

För ytterligare produktfakta och skötselanvisning hänvisar vi till våra provkartor samt
vår hemsida.

Prover: Provmaterial översändes kostnadsfritt på begäran.
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Färgmarkeringar och/eller symboler 
för hållbara alternativ i prislistan:

Mörkgrön markering eller symbol
Miljömärkt produkt – Möbler där hela den sammansatta varan har en typ 1 miljömärkning enligt 
ISO 14024 med Svanen, Möbelfakta, EU Ecolabel eller annan likvärdig märkning.

Ljusgrön markering eller symbol 
Hållbarhetsmärkt produkt eller beståndsdel – Möbler där hela eller delar av den sammansatta 
varan är hållbarhetsmärkt, exempelvis med FSC, EU Ecolabel eller OEKO- TEX®. Leverantören 
ska kunna ge mer detaljerad information om vilka delar eller variationer som är hållbarhetsmäkta 
vid begäran.

Orange markering eller symbol 
Klimatberäknad produkt – Produkt med dokumenterad miljövarudeklaration (EPD) enligt ISO 

14025.

Lila markering eller symbol 
Produkt med återvunnet eller förnybart material (enligt definitionerna i ISO 14021). Leverantören 
ska kunna ge information om andel (%) återvunnet och/eller förnybart (biobaserat) vid begäran. 
Märkning av återvinningsbart material utgår.

Blå markering eller symbol
Demonterbar produkt – Produkt som är demonterbar till olika komponenter och beståndsdelar 
som i första hand möjliggör återbruk och i andra hand materialåtervinning när produkten nått sin 
fulla livslängd. Produkten ska vara designad för renovering, det vill säga att det ska vara enkelt 
att reparera och byta ut moduler, komponenter och beståndsdelar som slits över tid. Exempelvis 
ska ytskikt, som bordsskivor, textil och stoppning kunna tas isär, avlägsnas och ersättas 
med hjälp av vanligt förekommande manuella verktyg, ej specialverktyg. Enklare reparationer 
och utbytesarbeten ska kunna utföras av en lekman. Om det krävs fackmanakunskap för mer 
avancerade arbeten ska det framgå av anvisningarna som leverantören ska kunna ge vid begäran. 
Anvisningarna ska innehålla en sprängskiss, steg för steg beskrivning inklusive vilka verktyg som 
krävs samt hur möbelns ingående delar bör källsorteras.

+46 8 586 350 05 
order.adda@senab.com

Vill du veta mer om hållbara alternativ, 
kontakta oss: 
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